ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:                /UBND-XD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  TP. Quảng Ngãi, ngày         tháng 3 năm 2025

V/v khẩn trương, phối hợp tổ chức

lấy ý kiến cộng đồng dân cư về nội

dung điều chỉnh cục bộ quy hoạch để

thực hiện dự án Hệ thống thu gom,

xử lý nước mưa, nước thải thành phố

Quảng Ngãi, lưu vực phía Nam hạ

lưu sông Trà Khúc

Kính gửi:

- UBND các xã, phường thuộc thành phố;

- BQL dự án ĐTXD các CTDD và CN tỉnh.

Thực hiện Thông báo số 128/TB-UBND ngày 12/3/2025 về việc kết luận

của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền tại cuộc họp nghe, cho ý kiến về

tình hình triển khai thực hiện dự án Hệ thống thu gom, xử lý nước mưa, nước

thải thành phố Quảng Ngãi, lưu vực phía Nam hạ lưu sông Trà Khúc. Để kịp

thời triển khai thực hiện theo đúng thời gian, tiến độ chỉ đạo của UBND tỉnh,

UBND thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao UBND các xã, phường là địa phương có nội dung đề xuất điều

chỉnh cục bộ Quy hoạch đô thị tích cực phối hợp với Ban Quản lý dự án đầu tư

xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh để thực hiện tổ chức lấy ý

kiến cộng đồng dân cư các nội dung đề xuất điều chỉnh cục bộ. Hoàn thành

trước ngày 22/3/2025, tổng hợp báo cáo UBND thành phố (Đồng gửi thông tin

báo cáo đến Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị thành phố).

2. Đề nghị Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và

công nghiệp tỉnh chuẩn bị nội dung đề xuất điều chỉnh cục bộ Quy hoạch đô thị

cho từng xã, phường; gửi các hồ sơ, tài liệu phục vụ buổi họp tổ chức lấy ý kiến

cộng đồng dân cư cho UBND các xã, phường chậm nhất trong ngày

17/3/2025.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Các phòng: KT,HT &ĐT, TN&MT TP;

- VPUB: C, P.CVP, CV (XD);

- Lưu: VT, QLĐT(long).

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2025-03-15T10:17:54+0700

		2025-03-17T08:04:21+0700

		2025-03-17T08:04:21+0700

		2025-03-17T08:04:21+0700